

Warszawa, dnia 11.07.2011 r.

**DZ/2215/49/199/2011**

## WYKONAWCY

**dotyczy:** Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/49/2011** na dostawę: „*Odczynników laboratoryjnych oraz testów do oznaczania markerów wirusologicznych (zadania nr 1 – 13)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: **IHiT/P/49/2011** na dostawę „*Odczynników laboratoryjnych oraz testów do oznaczania markerów wirusologicznych (zadania nr 1 – 13)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

### PYTANIA DO SIWZ

#### **Pytanie nr 1**

*SIWZ – rozdział V pkt.5 Gwarancja/ okres ważności (oraz rozdz. IV pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zakresie pakietów*

*Pakiet 6 minimalny okres ważności nie krótszy niż 8 miesięcy od daty dostawy*

*Pakiet 7 i 9 minimalny okres ważności nie krótszy niż 4 miesiące od daty dostawy*

*Pakiet 12 minimalny okres ważności dla poz. 1,6,7 nie krótszy niż 8 tygodni od daty dostawy*

*dla poz. 2 nie krótszy niż 11 tygodni od daty dostawy*

*dla poz. 5 nie krótszy niż 4 miesiące od daty dostawy*

*dla poz. 3,4 nie krótszy niż 7 miesięcy od daty dostawy*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania – zapis w SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

### ZADANIE NR 5

#### **Pytanie nr 2 – (dot. poz. 1 i 3)**

*Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji numer 3 tzw. testu przechwytyjącego (capture), który nie wymaga stosowania odczynnika usuwającego czynnik reumatoidalny (RF) i czy jeśli tak, to czy Zamawiający zgodzi się na niewycenienie tegoż odczynnika w pozycji 1?*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 3 – (dot. poz. 1)**

*W pozycji nr 1 pakietu nr 5 Zamawiający wymaga dostarczenia odczynnika usuwającego czynnik reumatoidalny RF przy oznaczaniu przeciwciał parwowirusa B19. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów, gdzie wymieniony odczynnik jest zawarty w buforze do rozcieńczania próbek (usuwanie RF odbywa się na etapie rozcieńczania próbki), dzięki czemu nie jest wymagany dodatkowy zakup odczynnika oraz prowadzenie oddzielnej absorpcji?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie – nie wymaga wycenienia tegoż odczynnika w pozycji nr 1.

**ZADANIE NR 6**

**Pytanie nr 4**

*Zadanie nr 6 Czy Zamawiający dopuści zestaw ELISA do oznaczania przeciwciał anty HCV który zawiera w swoim składzie bufor płuczący, przez co nie zostanie on osobno wyceniony?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie – pozostałe parametry bez zmian.

**ZADANIE NR 8**

**Pytanie nr 5 – (dot. poz. 1)**

*Czy zamawiający w zadaniu 8 poz. 1 dopuści zaoferowanie równoważnych zestawów zawierających 4 paski po 8 studzienek (osobno pakowane w ramach zestawu – max. 32 testy/op.) + wymagane odczynniki, w ilości pozwalającej na wykonanie ilości testów jak w załączniku nr 1 do SIWZ?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**ZADANIE NR 13**

**Pytanie nr 6**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie „Podłoża do archiwizacji szczepów na kulkach” w opakowaniach zawierających 64 fiołki i zaoferowanie 4 opakowań fiołek z korkami w jednym kolorze i 4 opakowań fiołek z korkami w innym kolorze?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**PROJEKT UMOWY**

**Pytanie nr 7**

*Czy Zamawiający zmieni zapis w § 6.1.1.2 oraz § 6.1.1.3 na: "(...) wartość brutto towaru umowy (...)”?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**Pytanie nr 8**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu dopuszczającego zmianę cen brutto oferowanych towarów w przypadku urzędowej zmiany stawek VAT i zmiana ta będzie następowała automatycznie w dniu wejścia przepisów prawnych bez konieczności wprowadzania tych zmian w formie aneksu? Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę to prosimy o wprowadzenie odpowiednich zmian do treści umowy"*

**Odpowiedź**

Zamawiający zapisy w treści umowy pozostawia **bez zmian**.

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
i/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek

Oryginał pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dnia .....podpis.....